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3. Clareza, Objetividade e Coerência
na Comunicação Oral

Expõe ideias de forma estruturada, com
clareza conceitual, lógica e fluência verbal 0 a 1,5 pontos

4. Alinhamento com os Princípios da
Administração Pública e Interesse na
Função

Demonstra aderência aos princípios da
legalidade, eficiência e interesse público;
motivação compatível com o cargo

0 a 1,5 pontos

5. Experiências Prévias Aplicáveis à
Função

Relaciona vivências anteriores diretamente
com as atribuições do cargo de Assessor de
Licitação

0 a 1,0 ponto

6. Disponibilidade e
Comprometimento com a Função de
Dedicação Exclusiva

Demonstra plena disponibilidade para
atuação nos turnos exigidos e compromisso
institucional

0 a 1,0 ponto

Pontuação Total Máxima: 10,0 pontos

 

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 8107, datada de 8 de abril de 2025.)

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO
PIAUÍ (SEAD)

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ (SEPLAN)

EDITAL Nº 22/2025 – DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE
FORMAÇÃO E RESULTADO FINAL

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ,  através da SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO
ESTADO DO PIAUÍ (SEAD) e da SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN) tendo em vista o Edital nº 01/2024 - De Abertura de Inscrições, publicados no Diário
Oficial do Estado do Piauí edição de 03/06/2024, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Definitivo do Curso de Formação, conforme Capítulo 12 do
Edital nº 01/2024 – Abertura de Inscrições, constante do Anexo I do presente Edital.

1.  INFORMAR que os  recursos  apresentados  contra  os  Resultados  Preliminares  do  Curso  de
Formação foram analisados em conformidade com o estabelecido no Capítulo  14 do Edital  nº
01/2024, e as respectivas respostas estarão disponíveis, por meio de acesso pessoal (com login e
senha), no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), pelo prazo de 7 (sete) dias
contados da publicação do presente Edital, não possuindo qualquer caráter didático.

2. TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o Resultado Final, de acordo com o Capítulo 13, do Edital
nº 01/2024 de Abertura de Inscrição, para os cargos B02 – Analista Governamental – Especialidade
Gestão Pública,  C03  –  Analista Governamental  –  Especialidade Infraestrutura (Arquitetura e
Urbanismo),  D04  – Analista Governamental – Especialidade Infraestrutura (Engenharia Civil),
E05 – Analista Governamental – Especialidade Infraestrutura (Engenharia de Agrimensura), F06
– Analista Governamental – Especialidade Infraestrutura (Engenharia Elétrica), G07 – Analista
Governamental  –  Especialidade  Tecnologia da Informação,  H08  –  Analista  Governamental  –
Especialidade  Infraestrutura  (Arquitetura  e  Urbanismo),  I09  –  Analista  Governamental  –
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Especialidade Infraestrutura (Engenharia Civil),  J10  – Analista Governamental – Especialidade
Infraestrutura  (Engenharia de Agrimensura),  K11  –  Analista  Governamental  –  Especialidade
Infraestrutura  (Engenharia  Elétrica),  L12  –  Analista  Governamental  –  Especialidade
Planejamento e Orçamento  e M13  – Analista Governamental – Especialidade Tecnologia da
Informação, conforme Anexo II deste Edital e disponível no site da Fundação Carlos Chagas.

3. COMUNICAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os
candidatos que realizaram as provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

Teresina/PI, 07 de abril de 2025.

Samuel Pontes do Nascimento

Secretário de Administração do Estado do Piauí

Washington Luís de Sousa Bonfim

Secretário de Planejamento do Estado do Piauí

ANEXO I

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - GOVERNO DO PIAUÍ

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS APTOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA
OBJETIVA - CURSO DE FORMAÇÃO)
LEGENDA:
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.(N) CANDIDATOS NEGROS.

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001470j BRENO ANDERSON CARVALHO VIANA 40.00
0000503e BRUNO LIMA E SILVA SANTOS 40.00
0001607k EDUARDO LUIZ GOIS DE ALMEIDA FERREIRA 40.00
0001428k FABRICIO CAVALCANTE VIANA 38.00
0003549k GABRIEL MELO NUNES 40.00
0003628g GEORGIA DANTAS RODRIGUES MENDES 40.00
0001483h GEORGIA PARENTE ALMEIDA 39.00
0001619g JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU(N) 39.00
0003527a JULIENE SILVEIRA DE BRITO 39.00
0003307i KATIA MARYLIA GOMES MONTEIRO MOTA 40.00
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CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001580f KEILA NAIARA ANDRADE VALE 40.00
0001583a LEANDRO DE SOUZA PAES LANDIM 39.00
0001536c LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA 39.00
0003501e LUCAS ROBERT VARAO NEGREIROS 40.00
0003457f LUIZ GUILHERME DE SOUSA RODRIGUES 39.00
0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS(N) 40.00
0003762k MARIANA LIMA DA COSTA ARAUJO 40.00
0003534i RAYANNE MARIA MARTINS RIBEIRO DA SILVA(N) 40.00
0002517d RICARDO DIOGO DE VASCONCELOS 40.00
0000534e SARAH RAQUEL ALVES TORQUATO CLERTON 39.00
0003474f VALNICE DE JESUS LIMA(N) 40.00

21 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001130h CAMILA SOARES DE FIGUEIREDO(N) 40.00
0001150c MARJORIE BRITO DE OLIVEIRA MARQUES 40.00

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0002703a GABRIEL LIMA OLIVEIRA MARTINS 38.00
0001232e GAREMBERTO JOSE VILARINHO FILHO 40.00
0001236b JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 40.00
0001245c LEONARDO DO NASCIMENTO CUNHA 38.00
0002727d THIAGO DE SOUSA ARAUJO 38.00
0001213a TULIO FERNANDO DE ARAUJO LEAL 40.00

6 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001915k ALESHANDRE DHELUCAS ARAUJO DANTAS(SUB JUDICE) 39.00
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CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001925c MARCUS PAULO SABINO DE OLIVEIRA LIMA 30.00

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: F06 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA
ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001893e MATHEUS ROCHA BARBOSA 39.00
0001896k OTAVIANO SOUZA NETO 40.00

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001780c ALAN DAVIS DE SOUSA ALMEIDA 36.00
0001737b ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 39.00
0001266k ALVARO TEIXEIRA DE ARAUJO 39.00
0002955f ANDERSON FEITOZA LIMA 37.00
0001741d ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO 39.00
0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA BORGES(N) 39.00
0001268d BRUNO IKEY RODRIGUES DE CARVALHO 34.00
0002833c BRUNO MENDES DE CARVALHO CASTELO BRANCO(D) 39.00
0001831e CARLOS ALBERTO SOUSA SILVEIRA 40.00
0001271d CLEBER ROGERIO FRANCO 35.00
0001746c DANNIEL ROCHA DO NASCIMENTO 39.00
0001274j EDINO DE MOURA ROCHA 39.00
0001750e FERNANDO MORAIS PEIXOTO(N) 38.00
0001751g FRANCISCO ADAILDO DA SILVA LIMA 38.00
0002966k GABRIEL OLIVEIRA COSTA 29.00
0001793a JOAO HENRIQUE SILVA 38.00
0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA(N) 38.00
0001293c JOSE BRENDO FERREIRA DOS SANTOS 39.00
0002806k KENAD WANDERSON ARAUJO SILVA(N) 37.00
0001296i LEONARDO DA ROCHA FREITAS 40.00
0001804b LUIS AUGUSTO RODRIGUES DOMINGUES 39.00
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CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0002900c MARCIO VINICIUS ARAUJO RODRIGUES 35.00
0001767k MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 33.00
0001719k MARCUS VINICIUS BATISTA MEIRELLES 39.00
0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO(D)(N) 36.00
0001816i NICHOLAS VELOSO LIMA 35.00
0001818b RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 39.00
0001770k RAIMUNDO BRENO BARROS GOMES 39.00
0001819d RENEE VIEIRA ROCHA 33.00
0002907f RONAN OLIVEIRA DE ANDRADE 38.00
0001729c SAULO DE TARCO NEVES OLIVEIRA 38.00
0001775j SILVIA NEIVA LEITE 40.00
0001778e VITOR MELO LOPES 36.00

33 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: H08 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004820d NATHALIA CASTRO LIMA AGUIAR 40.00

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004902f GAREMBERTO JOSE VILARINHO FILHO 40.00
0004858g HYGOR FERNANDO COIMBRA DE SEPULVIDA 40.00
0004906c JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 40.00
0004918j MARIANA FONTENELE RAMOS 40.00
0005836b RENAN JAVIAN NECO DE SOUSA 39.00
0004887c YAN LEVY LIMA NUNES 39.00

6 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004048e ANASTACIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 33.00

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0005535j FABILO DE ARRUDA LEDA 40.00
0005547f LUCAS AGUIAR SANTOS SILVA 39.00
0005550f MATHEUS ROCHA BARBOSA 39.00
0005553a OTAVIANO SOUZA NETO 40.00

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0005653e ALMIRO BACKES NETO 38.00
0005142b BRENO ANDERSON CARVALHO VIANA 40.00
0004750i BRUNO DE CASTRO PINHEIRO 40.00
0005698e CAMILA CUNHA BARBOSA 40.00
0004505g CHARLES BRAGA BESERRA 40.00
0004518e GENILSON LOPES DE CARVALHO JUNIOR(N) 40.00
0004714e HERMESON FELIPE DA SILVA NASCIMENTO(N) 40.00
0005749g IGO LEONARDO DE OLIVEIRA FONTINELE 40.00
0005633j JANAINA DA SILVA MOURA 39.00
0004575f JOSE LUCAS DE CARVALHO DE SOUZA 40.00
0004381d JOYCE DIAS MACEDO BRITO 39.00
0004475b JULIO CESAR DE SOUZA MELO 39.00
0004524k LUAN BRITO DA SILVA 38.00
0005755b LUANA GONCALVES DO NASCIMENTO MOUSINHO 40.00
0004432f LUCAS MARQUES SOARES SILVA 40.00
0005585c MANUELY SABRINY ALVES BARBOSA BEZERRA 40.00
0004724h MARCELA NOGUEIRA BARBOSA REGO 40.00
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CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004729g MARIANA FERNANDO DE MORAIS PORTO NUNES 40.00
0004489b OTAVIO AUGUSTO BATISTA MELO 38.00
0004343g PAULO GOMES DA COSTA FILHO 38.00
0003996c PEDRO PAULO CARVALHO BRAGA 39.00
0004781i ROMULO DE QUADROS MELO 40.00
0005360a YURI FARIAS DA SILVA 40.00
0005797g YVVES LOURAMTH LEITE PEREIRA 40.00

24 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004231g ALAN DELGADO BEZERRA 37.00
0004059j ALINSON SOUSA DE ASSUNCAO(N) 39.00
0005410a ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 39.00
0005455a ANDERSON LIMA MIRANDA 40.00
0005414i ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO 39.00
0005456c CAUBI DE SOUSA MOURA JUNIOR 38.00
0004942g CLEBER ROGERIO FRANCO 35.00
0005458g CLEVERTON DE SOUSA LIMA 39.00
0005419h DANNIEL ROCHA DO NASCIMENTO 39.00
0004945b EDINO DE MOURA ROCHA 39.00
0005423j FERNANDO MORAIS PEIXOTO(N) 38.00
0004961k HUMBERTO PEREIRA DA SILVA GUEDES(N) 32.00
0005467h JOAO HENRIQUE SILVA 38.00
0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA(N) 38.00
0004965h JOSE BRENDO FERREIRA DOS SANTOS 39.00
0004968c LEONARDO DA ROCHA FREITAS 40.00
0005438a MANOEL DA GUIA NUNES DA CRUZ 39.00
0005391a MARCUS VINICIUS BATISTA MEIRELLES 39.00
0005492g RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 39.00
0004978f RONIVON SILVA DIAS 36.00
0005452f VITOR MELO LOPES 36.00
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21 Candidato(s) nesta opção
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APTOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO
DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - CURSO DE FORMAÇÃO)

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0003543j DANYELA STEFANIA CARVALHO ISAIAS 40.00
0001384f JAMES DEVYD ARAUJO DE SOUZA 39.00
0001442e MARCEL JEFFERSON ALVES DE MORAIS 39.00
0003342k THIAGO SOUSA TEIXEIRA 32.00

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001194a JOAQUIM PEDRO MARIANO MOURA E SOUSA 39.00
0001675f MARCOS VITOR SILVA MORAES ARAUJO 39.00

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0002833c BRUNO MENDES DE CARVALHO CASTELO BRANCO 39.00
0002972f KALLIANY KELLZER DA SILVA 37.00
0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO 36.00
0001725f RAFAEL CARLOS ENSA VARELLA BORGES 38.00

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004863k JOAQUIM PEDRO MARIANO MOURA E SOUSA 39.00
0004870h LUIS EDUARDO ALBUQUERQUE ROCHA 40.00

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0005844a ARACY KENNYA DE SOUSA ALMEIDA RODRIGUES 40.00
0005284k HENRIQUE ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA 40.00
0005056i JAMES DEVYD ARAUJO DE SOUZA 39.00
0005114h MARCEL JEFFERSON ALVES DE MORAIS 39.00

4 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS APTOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA
PROVA OBJETIVA - CURSO DE FORMAÇÃO)

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0003319e ANA MARIA CASTRO MATOS 39.00
0001482f FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA 38.00
0003691c HUGO LEONARDO DA SILVA LESBAO 39.00
0001619g JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU 39.00
0001529f JOSENI LIMA E SILVA PINHO 39.00
0003380h LAZARO EMANNUEL LIMA VERDE RODRIGUES 38.00
0001587i MARCELO DOS SANTOS 38.00
0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS 40.00
0001446b NAYARA HANNA SANTIAGO COSTA 40.00
0003534i RAYANNE MARIA MARTINS RIBEIRO DA SILVA 40.00
0003665b TERCYO DANIELSON SANTOS DE MORAIS 40.00
0003474f VALNICE DE JESUS LIMA 40.00

12 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0002655e BRUNA GABRIELLE DA COSTA E SILVA NEGREIROS 37.00
0001130h CAMILA SOARES DE FIGUEIREDO 40.00

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001223d AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA 39.00
0001217i WILKY FERNANDES VOGADO 37.00

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME PONTOS
0001734g ADRIANO DE LIMA VIEIRA 37.00
0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA BORGES 39.00
0001275a EDMAYCON TORRES SENA 38.00
0001703g EMANUELLE RIBEIRO BATISTA 38.00
0001750e FERNANDO MORAIS PEIXOTO 38.00
0001706b FRANCISCO DAS CHAGAS GREGORIO DE SOUSA 37.00
0001289a HUMBERTO PEREIRA DA SILVA GUEDES 32.00
0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA 38.00
0002806k KENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 37.00
0001717g MACIEL DE CASTRO SILVA 35.00
0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO 36.00
0002859j MAX WEBER BRANDAO DOS SANTOS 38.00

12 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004911g JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS 38.00
0004037k RENAN ITALO ALVES DE SOUSA 39.00

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004184b ARIELL HENRIQUE DE CASTRO BASTOS 34.00

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0005529d BRENO AVELAR RODRIGUES DE ANDRADE 38.00

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004745e ALLEFY MATHEUS DE CARVALHO MORAIS 40.00
0005154i FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA 38.00
0004518e GENILSON LOPES DE CARVALHO JUNIOR 40.00
0004714e HERMESON FELIPE DA SILVA NASCIMENTO 40.00
0005288h JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU 39.00
0003900h MARCILIO NERY DO REGO 40.00
0004673f MARCIO BENICIO RODRIGUES ROCHA 39.00
0005643b MARIANO BARBOSA DE CARVALHO NETO 40.00
0004731e MICHAEL ALISSON DA SILVA RABELO 40.00
0004732g NALIDA DA CUNHA RABELO 39.00
0004777g NATALIA FRANCISCA GOMES DOS SANTOS 40.00
0005794a TERCIO PORTELA RABELO 40.00
0005770i TIAGO FREIRE DOS SANTOS 39.00

13 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0005407a ADRIANO DE LIMA VIEIRA 37.00
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CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME PONTOS
0004059j ALINSON SOUSA DE ASSUNCAO 39.00
0004946d EDMAYCON TORRES SENA 38.00
0005423j FERNANDO MORAIS PEIXOTO 38.00
0004961k HUMBERTO PEREIRA DA SILVA GUEDES 32.00
0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA 38.00
0005386h LUIS FERNANDO BRAUNA DE MEIRELES 38.00
0005389c MACIEL DE CASTRO SILVA 35.00

8 Candidato(s) nesta opçãoANEXO II

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - GOVERNO DO PIAU

ÍDIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) –
EDITAL Nº 01/2024

LEGENDA:
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.(N) CANDIDATOS NEGROS.N/A NÃO APRESENTOU.

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0003501e LUCAS ROBERT VARAO
NEGREIROS 305.31 90.00 N/A 395.31 1

0001470j BRENO ANDERSON
CARVALHO VIANA 318.29 75.00 0.25 393.54 2

0003457f LUIZ GUILHERME DE SOUSA
RODRIGUES 296.84 80.00 N/A 376.84 3

0000534e SARAH RAQUEL ALVES
TORQUATO CLERTON 304.98 70.00 0.25 375.23 4

0003549k GABRIEL MELO NUNES 299.08 75.00 0.25 374.33 5

0001619g JESSICA GABRIELA DE SOUZA
ABREU(N) 283.49 90.00 0.25 373.74 6

0001428k FABRICIO CAVALCANTE VIANA 297.52 75.00 N/A 372.52 7

0003762k MARIANA LIMA DA COSTA
ARAUJO 280.54 90.00 0.25 370.79 8
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CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0003534i RAYANNE MARIA MARTINS
RIBEIRO DA SILVA(N) 288.69 75.00 N/A 363.69 9

0001607k EDUARDO LUIZ GOIS DE
ALMEIDA FERREIRA 291.64 70.00 N/A 361.64 10

0002517d RICARDO DIOGO DE
VASCONCELOS 290.93 70.00 0.25 361.18 11

0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA
MARTINS(N) 280.90 80.00 0.25 361.15 12

0000503e BRUNO LIMA E SILVA SANTOS 274.99 80.00 N/A 354.99 13

0003307i KATIA MARYLIA GOMES
MONTEIRO MOTA 264.25 90.00 N/A 354.25 14

0001583a LEANDRO DE SOUZA PAES
LANDIM 261.32 90.00 0.25 351.57 15

0001536c LUCAS BENEDITO GOMES
ROCHA FERREIRA 277.94 70.00 1.75 349.69 16

0003527a JULIENE SILVEIRA DE BRITO 283.85 65.00 0.25 349.10 17
0003474f VALNICE DE JESUS LIMA(N) 294.24 50.00 0.25 344.49 18
0001483h GEORGIA PARENTE ALMEIDA 263.92 80.00 N/A 343.92 19
0001580f KEILA NAIARA ANDRADE VALE 278.30 65.00 0.25 343.55 20

0003628g GEORGIA DANTAS RODRIGUES
MENDES 291.29 50.00 0.25 341.54 21

21 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0001130h CAMILA SOARES DE
FIGUEIREDO(N) 286.24 80.00 0.75 366.99 1

0001150c MARJORIE BRITO DE
OLIVEIRA MARQUES 291.43 50.00 0.25 341.68 2

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0001232e GAREMBERTO JOSE
VILARINHO FILHO 280.72 80.00 N/A 360.72 1

0001213a TULIO FERNANDO DE
ARAUJO LEAL 265.56 95.00 N/A 360.56 2

0001236b JOAO PAULO DOS SANTOS
SILVA 260.35 95.00 0.75 356.10 3

0002727d THIAGO DE SOUSA ARAUJO 263.41 90.00 0.75 354.16 4

0001245c LEONARDO DO
NASCIMENTO CUNHA 263.18 90.00 0.75 353.93 5

0002703a GABRIEL LIMA OLIVEIRA
MARTINS 258.20 90.00 1.75 349.95 6

6 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0001925c MARCUS PAULO SABINO
DE OLIVEIRA LIMA 279.47 51.00 N/A 330.47 1

0001915k
ALESHANDRE DHELUCAS
ARAUJO DANTAS(SUB
JUDICE)

236.10 61.00 N/A 297.10 2

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: F06 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA
ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CLASS

0001893e MATHEUS ROCHA
BARBOSA 266.34 100.00 0.50 366.84 1

0001896k OTAVIANO SOUZA
NETO 265.15 100.00 N/A 365.15 2

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0001296i LEONARDO DA ROCHA
FREITAS 294.06 75.00 0.25 369.31 1

0001293c JOSE BRENDO FERREIRA DOS
SANTOS 287.81 80.00 0.25 368.06 2

0001778e VITOR MELO LOPES 295.87 70.00 N/A 365.87 3
0001737b ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 281.55 80.00 0.25 361.80 4

0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E
SILVA(N) 279.78 75.00 N/A 354.78 5

0001775j SILVIA NEIVA LEITE 278.01 75.00 N/A 353.01 6

0001750e FERNANDO MORAIS
PEIXOTO(N) 271.75 60.00 N/A 331.75 7

0001746c DANNIEL ROCHA DO
NASCIMENTO 266.39 65.00 N/A 331.39 8

0001266k ALVARO TEIXEIRA DE ARAUJO 260.12 70.00 N/A 330.12 9

0002806k KENAD WANDERSON ARAUJO
SILVA(N) 258.37 65.00 0.50 323.87 10

0001741d ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CEZARIO 265.48 55.00 0.25 320.73 11

0001793a JOAO HENRIQUE SILVA 255.67 65.00 N/A 320.67 12

0001751g FRANCISCO ADAILDO DA
SILVA LIMA 249.40 70.00 0.25 319.65 13

0001274j EDINO DE MOURA ROCHA 256.56 60.00 N/A 316.56 14
0001818b RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 246.72 65.00 0.25 311.97 15

0002833c
BRUNO MENDES DE
CARVALHO CASTELO
BRANCO(D)

241.37 70.00 N/A 311.37 16

0001719k MARCUS VINICIUS BATISTA
MEIRELLES 250.32 60.00 0.25 310.57 17

0002931c MARIO CEZAR BATISTA
EULALIO(D)(N) 253.88 55.00 0.25 309.13 18

0002955f ANDERSON FEITOZA LIMA 247.64 60.00 0.25 307.89 19
0001819d RENEE VIEIRA ROCHA 242.28 65.00 0.25 307.53 20

0001831e CARLOS ALBERTO SOUSA
SILVEIRA 228.89 75.00 0.75 304.64 21

0001729c SAULO DE TARCO NEVES
OLIVEIRA 249.40 55.00 N/A 304.40 22



Disponibilizado: 08/04/2025 19:01:26 Publicado: 09/04/2025 00:00:00

Diário nº 66/2025, 8 de abril de 2025.
*** Iniciado: 08/04/2025 08:01:03 ***

contPageBreak
Página 468/481

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0002907f RONAN OLIVEIRA DE
ANDRADE 238.69 65.00 0.25 303.94 23

0001271d CLEBER ROGERIO FRANCO 248.52 55.00 0.25 303.77 24

0001804b LUIS AUGUSTO RODRIGUES
DOMINGUES 242.30 60.00 N/A 302.30 25

0002966k GABRIEL OLIVEIRA COSTA 229.77 70.00 0.25 300.02 26
0001816i NICHOLAS VELOSO LIMA 228.89 70.00 0.75 299.64 27

0001780c ALAN DAVIS DE SOUSA
ALMEIDA 224.41 75.00 N/A 299.41 28

0001770k RAIMUNDO BRENO BARROS
GOMES 233.33 65.00 N/A 298.33 29

0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA
BORGES(N) 227.98 70.00 0.25 298.23 30

0002900c MARCIO VINICIUS ARAUJO
RODRIGUES 242.28 55.00 0.25 297.53 31

0001268d BRUNO IKEY RODRIGUES DE
CARVALHO 225.29 70.00 N/A 295.29 32

0001767k MARCO ANTONIO MARQUES
LIMA FILHO 244.04 50.00 0.25 294.29 33

33 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: H08 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CLASS

0004820d NATHALIA CASTRO
LIMA AGUIAR 294.42 60.00 0.25 354.67 1

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS
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CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0004906c JOAO PAULO DOS SANTOS
SILVA 282.65 100.00 0.75 383.40 1

0005836b RENAN JAVIAN NECO DE
SOUSA 282.65 100.00 0.25 382.90 2

0004887c YAN LEVY LIMA NUNES 279.50 100.00 0.25 379.75 3

0004858g HYGOR FERNANDO
COIMBRA DE SEPULVIDA 274.45 100.00 0.25 374.70 4

0004902f GAREMBERTO JOSE
VILARINHO FILHO 283.27 90.00 N/A 373.27 5

0004918j MARIANA FONTENELE
RAMOS 271.93 100.00 0.75 372.68 6

6 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CLASS

0004048e ANASTACIO SOUSA
DA SILVA JUNIOR 242.83 98.00 N/A 340.83 1

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CLASS

0005535j FABILO DE ARRUDA
LEDA 292.35 75.00 0.25 367.60 1

0005553a OTAVIANO SOUZA
NETO 257.52 90.00 N/A 347.52 2

0005550f MATHEUS ROCHA
BARBOSA 265.61 80.00 0.50 346.11 3

0005547f LUCAS AGUIAR
SANTOS SILVA 265.54 80.00 0.25 345.79 4
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4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0004729g MARIANA FERNANDO DE
MORAIS PORTO NUNES 287.78 100.00 0.25 388.03 1

0005698e CAMILA CUNHA BARBOSA 281.09 100.00 0.25 381.34 2

0005142b BRENO ANDERSON
CARVALHO VIANA 276.35 100.00 0.25 376.60 3

0005360a YURI FARIAS DA SILVA 301.16 75.00 N/A 376.16 4
0004505g CHARLES BRAGA BESERRA 283.39 90.00 0.25 373.64 5

0004724h MARCELA NOGUEIRA
BARBOSA REGO 292.16 80.00 N/A 372.16 6

0004475b JULIO CESAR DE SOUZA MELO 271.73 100.00 0.25 371.98 7
0004381d JOYCE DIAS MACEDO BRITO 285.59 85.00 0.25 370.84 8
0004524k LUAN BRITO DA SILVA 289.97 80.00 0.25 370.22 9

0005797g YVVES LOURAMTH LEITE
PEREIRA 280.97 85.00 0.25 366.22 10

0004432f LUCAS MARQUES SOARES
SILVA 285.59 80.00 N/A 365.59 11

0005755b LUANA GONCALVES DO
NASCIMENTO MOUSINHO 269.81 95.00 0.25 365.06 12

0005633j JANAINA DA SILVA MOURA 283.28 80.00 0.25 363.53 13

0004343g PAULO GOMES DA COSTA
FILHO 287.89 75.00 N/A 362.89 14

0004750i BRUNO DE CASTRO PINHEIRO 287.78 75.00 N/A 362.78 15

0004518e GENILSON LOPES DE
CARVALHO JUNIOR(N) 272.12 90.00 N/A 362.12 16

0005653e ALMIRO BACKES NETO 272.00 90.00 N/A 362.00 17
0004781i ROMULO DE QUADROS MELO 269.42 90.00 N/A 359.42 18

0004489b OTAVIO AUGUSTO BATISTA
MELO 283.28 75.00 N/A 358.28 19

0004714e HERMESON FELIPE DA SILVA
NASCIMENTO(N) 267.50 90.00 N/A 357.50 20

0003996c PEDRO PAULO CARVALHO
BRAGA 272.00 85.00 0.25 357.25 21

0004575f JOSE LUCAS DE CARVALHO DE
SOUZA 265.07 90.00 0.25 355.32 22
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CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0005749g IGO LEONARDO DE OLIVEIRA
FONTINELE 260.45 85.00 N/A 345.45 23

0005585c MANUELY SABRINY ALVES
BARBOSA BEZERRA 253.76 90.00 N/A 343.76 24

24 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0005391a MARCUS VINICIUS BATISTA
MEIRELLES 286.78 100.00 0.25 387.03 1

0005410a ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 275.11 100.00 0.25 375.36 2
0005455a ANDERSON LIMA MIRANDA 272.53 100.00 N/A 372.53 3
0005467h JOAO HENRIQUE SILVA 255.64 100.00 N/A 355.64 4
0005452f VITOR MELO LOPES 280.27 70.00 N/A 350.27 5
0004978f RONIVON SILVA DIAS 240.07 100.00 0.75 340.82 6
0005458g CLEVERTON DE SOUSA LIMA 238.82 100.00 0.25 339.07 7
0004945b EDINO DE MOURA ROCHA 255.64 80.00 N/A 335.64 8

0004968c LEONARDO DA ROCHA
FREITAS 263.48 70.00 0.25 333.73 9

0004942g CLEBER ROGERIO FRANCO 232.45 100.00 0.25 332.70 10

0005438a MANOEL DA GUIA NUNES
DA CRUZ 269.96 60.00 N/A 329.96 11

0005492g RAFAEL SANTOS DE
OLIVEIRA 227.19 100.00 0.25 327.44 12

0005456c CAUBI DE SOUSA MOURA
JUNIOR 223.28 100.00 N/A 323.28 13

0004965h JOSE BRENDO FERREIRA
DOS SANTOS 262.12 60.00 0.25 322.37 14

0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA E
SILVA(N) 260.90 60.00 N/A 320.90 15
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CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASS

0004059j ALINSON SOUSA DE
ASSUNCAO(N) 259.44 60.00 0.25 319.69 16

0005419h DANNIEL ROCHA DO
NASCIMENTO 258.22 60.00 N/A 318.22 17

0004961k HUMBERTO PEREIRA DA
SILVA GUEDES(N) 256.97 60.00 N/A 316.97 18

0005423j FERNANDO MORAIS
PEIXOTO(N) 250.49 60.00 N/A 310.49 19

0005414i ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CEZARIO 242.75 60.00 0.25 303.00 20

0004231g ALAN DELGADO BEZERRA 240.07 60.00 0.25 300.32 21

21 Candidato(s) nesta opção
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
(RESULTADO FINAL) – EDITAL Nº 01/2024

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_DEF

0001442e MARCEL JEFFERSON
ALVES DE MORAIS 272.04 50.00 0.25 322.29 1

0003543j DANYELA STEFANIA
CARVALHO ISAIAS 256.13 60.00 N/A 316.13 2

0001384f JAMES DEVYD ARAUJO
DE SOUZA 242.08 65.00 N/A 307.08 3

0003342k THIAGO SOUSA
TEIXEIRA 201.37 60.00 0.50 261.87 4

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_DEF
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CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_DEF

0001194a
JOAQUIM PEDRO
MARIANO MOURA E
SOUSA

237.82 65.00 N/A 302.82 1

0001675f MARCOS VITOR SILVA
MORAES ARAUJO 220.71 70.00 0.25 290.96 2

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_DEF

0002833c
BRUNO MENDES DE
CARVALHO CASTELO
BRANCO

241.37 70.00 N/A 311.37 1

0002931c MARIO CEZAR BATISTA
EULALIO 253.88 55.00 0.25 309.13 2

0002972f KALLIANY KELLZER DA
SILVA 221.73 65.00 0.25 286.98 3

0001725f RAFAEL CARLOS ENSA
VARELLA BORGES 215.49 50.00 0.25 265.74 4

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_DEF

0004863k
JOAQUIM PEDRO
MARIANO MOURA E
SOUSA

230.39 95.00 N/A 325.39 1

0004870h LUIS EDUARDO
ALBUQUERQUE ROCHA 210.89 70.00 0.25 281.14 2

2 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_DEF

0005284k HENRIQUE ANTONIO
LIMA DE OLIVEIRA 244.88 85.00 0.25 330.13 1

0005844a
ARACY KENNYA DE
SOUSA ALMEIDA
RODRIGUES

251.57 65.00 0.25 316.82 2

0005114h MARCEL JEFFERSON
ALVES DE MORAIS 256.54 60.00 0.25 316.79 3

0005056i JAMES DEVYD ARAUJO DE
SOUZA 228.95 60.00 N/A 288.95 4

4 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO
FINAL) – EDITAL Nº 01/2024

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0001619g JESSICA GABRIELA DE
SOUZA ABREU 283.49 90.00 0.25 373.74 1

0003534i RAYANNE MARIA MARTINS
RIBEIRO DA SILVA 288.69 75.00 N/A 363.69 2

0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA
MARTINS 280.90 80.00 0.25 361.15 3

0003474f VALNICE DE JESUS LIMA 294.24 50.00 0.25 344.49 4

0003691c HUGO LEONARDO DA SILVA
LESBAO 280.90 50.00 0.25 331.15 5

0001482f FRANKERCIA NAIARA
SANTOS DA SILVA 270.15 60.00 N/A 330.15 6

0003319e ANA MARIA CASTRO MATOS 276.91 50.00 N/A 326.91 7

0003665b TERCYO DANIELSON
SANTOS DE MORAIS 244.67 80.00 0.25 324.92 8

0003380h LAZARO EMANNUEL LIMA
VERDE RODRIGUES 266.52 50.00 0.25 316.77 9

0001446b NAYARA HANNA SANTIAGO
COSTA 244.67 60.00 0.50 305.17 10
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CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0001587i MARCELO DOS SANTOS 240.87 60.00 0.25 301.12 11

0001529f JOSENI LIMA E SILVA
PINHO 242.43 50.00 0.25 292.68 12

12 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0001130h CAMILA SOARES DE
FIGUEIREDO 286.24 80.00 0.75 366.99 1

0002655e
BRUNA GABRIELLE DA
COSTA E SILVA
NEGREIROS

248.94 50.00 0.75 299.69 2

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_NEG

0001217i WILKY FERNANDES
VOGADO 270.99 70.00 N/A 340.99 1

0001223d AUGUSTO DANIEL
SOUSA DA COSTA 240.66 80.00 0.25 320.91 2

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E
SILVA 279.78 75.00 N/A 354.78 1

0001750e FERNANDO MORAIS
PEIXOTO 271.75 60.00 N/A 331.75 2
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CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0002806k KENAD WANDERSON
ARAUJO SILVA 258.37 65.00 0.50 323.87 3

0002931c MARIO CEZAR BATISTA
EULALIO 253.88 55.00 0.25 309.13 4

0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA
BORGES 227.98 70.00 0.25 298.23 5

0001703g EMANUELLE RIBEIRO
BATISTA 236.01 55.00 0.25 291.26 6

0001289a HUMBERTO PEREIRA DA
SILVA GUEDES 230.67 60.00 N/A 290.67 7

0001717g MACIEL DE CASTRO SILVA 230.65 55.00 0.25 285.90 8
0001734g ADRIANO DE LIMA VIEIRA 224.41 55.00 0.25 279.66 9
0001275a EDMAYCON TORRES SENA 222.62 50.00 0.25 272.87 10

0001706b FRANCISCO DAS CHAGAS
GREGORIO DE SOUSA 206.54 65.00 N/A 271.54 11

0002859j MAX WEBER BRANDAO DOS
SANTOS 212.81 55.00 0.25 268.06 12

12 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_NEG

0004037k RENAN ITALO
ALVES DE SOUSA 251.83 100.00 0.25 352.08 1

0004911g JOSELIA OLIVEIRA
CARRIAS 244.26 100.00 0.75 345.01 2

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_NEG
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CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_NEG

0004184b ARIELL HENRIQUE
DE CASTRO BASTOS 221.79 55.00 0.25 277.04 1

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO TÍTULOS NOTA

FINAL CL_NEG

0005529d
BRENO AVELAR
RODRIGUES DE
ANDRADE

225.29 80.00 0.50 305.79 1

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0004518e GENILSON LOPES DE
CARVALHO JUNIOR 272.12 90.00 N/A 362.12 1

0004714e HERMESON FELIPE DA
SILVA NASCIMENTO 267.50 90.00 N/A 357.50 2

0005794a TERCIO PORTELA RABELO 258.38 85.00 N/A 343.38 3

0005288h JESSICA GABRIELA DE
SOUZA ABREU 269.69 70.00 0.25 339.94 4

0004745e ALLEFY MATHEUS DE
CARVALHO MORAIS 238.19 100.00 N/A 338.19 5

0005643b MARIANO BARBOSA DE
CARVALHO NETO 247.19 85.00 0.25 332.44 6

0005154i FRANKERCIA NAIARA
SANTOS DA SILVA 258.26 70.00 N/A 328.26 7

0005770i TIAGO FREIRE DOS SANTOS 235.52 90.00 0.25 325.77 8
0004732g NALIDA DA CUNHA RABELO 240.38 85.00 0.25 325.63 9
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CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0004731e MICHAEL ALISSON DA
SILVA RABELO 247.31 75.00 N/A 322.31 10

0004673f MARCIO BENICIO
RODRIGUES ROCHA 260.81 60.00 N/A 320.81 11

0003900h MARCILIO NERY DO REGO 269.81 50.00 N/A 319.81 12

0004777g NATALIA FRANCISCA
GOMES DOS SANTOS 236.00 80.00 0.25 316.25 13

13 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

TÍTULOS NOTA
FINAL CL_NEG

0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA
E SILVA 260.90 60.00 N/A 320.90 1

0004059j ALINSON SOUSA DE
ASSUNCAO 259.44 60.00 0.25 319.69 2

0004961k HUMBERTO PEREIRA DA
SILVA GUEDES 256.97 60.00 N/A 316.97 3

0005423j FERNANDO MORAIS
PEIXOTO 250.49 60.00 N/A 310.49 4

0005389c MACIEL DE CASTRO
SILVA 236.24 60.00 0.25 296.49 5

0005407a ADRIANO DE LIMA VIEIRA 220.60 60.00 0.25 280.85 6

0005386h LUIS FERNANDO BRAUNA
DE MEIRELES 214.09 60.00 N/A 274.09 7

0004946d EDMAYCON TORRES
SENA 211.62 60.00 0.25 271.87 8

8 Candidato(s) nesta opção

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 8133, datada de 8 de abril de 2025.)

 


